
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від 26.09.2022 року № 206 

м. Кам’янка 

 

Про  безоплатну передачу майна  

 

         

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

а також відповідно до ст.137 Господарського кодексу України з метою 

здійснення некомерційної господарської діяльності, розглянувши лист ДФ 

Кам’янської МТГ №1, виконавчий комітет міської  ради – 

 

                                       В И Р І Ш И В: 

                                   

   

1.  Передати безоплатно з балансу  виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради майно ДФ Кам’янської МТГ №1 ( додаток 1). 

      2.  Комісії з приймання-передачі майна виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради здійснити передачу майна виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради згідно додатку 1 у власність ДФ Кам’янської МТГ №1. 

     4. Контроль за  виконанням рішення залишаю за собою. 

                  

 

 

Міський голова                                                                       Володимир ТІРОН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                

 

 

 



 
  Додаток 1 

                                                                                                             до рішення виконавчого комітету                                                

                                                                                                     Кам’янської міської  ради 

                                                                                                     від   26.09.2022 року №206 

 

1.Перелік матеріальних цінностей, що передаються 
 

№ 

п/п 
Найменування цінностей 

Од. 

вим. 
К-ть   Ціна       

Загальна 

вартість, грн 

1 Прокладка головки блоку ЗМЗ 402  шт 1 120,00 120,00 

2 Олива 10W-40 (1л) л 6 145,00 870,00 

3 Коленвал ГАЗ дв 402 шт 1 6100,00 6100,00 

Всього: 7 090,00 

 

2.Перелік матеріальних цінностей, що передаються 
 

№ 

п/п 
Найменування цінностей 

Од. 

вим. 
К-ть   Ціна       

Загальна 

вартість, грн 

1 Патрубок радіатора ГАЗ-3302 (дв 402) к-т 1 224,04 224,04 

2 Клеми акумуляторні(наб.2шт) шт 1 78,43 78,43 

3 Хомут затяжний оцинк.10-16мм шт 4 2,50 10,00 

4 Хомут затяжний оцинк.20-32мм шт 8 10,15 81,20 

5 Хомут затяжний оцинк.32-50мм шт 6 10,20 61,20 

6 Рукав (шланг) тосольний 16х24-1,5 шт 2 150,54 301,08 

7 Рукав 8х16 напірний маслобензостійкий м 2 40,00 80,00 

8 Фільтр масляний шт 1 177,12 177,12 

9 Масло 10W-40 В4 (4л) шт 1 610,00 610,00 

10 Склоочисники 480мм+480мм шт 1 67,32 67,32 

11 Фільтр палива з магнітом шт 1 21,50 21,50 

12 Ремень генератора зубчатий шт 1 81,84 81,84 

13 Растворитель 650 (0,5л) шт 1 25,92 25,92 

14 Холодне зварювання 57гр шт 1 54,18 54,18 

Всього: 1873,83 



 


